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ZUPY I DODATKI

Staropolski barszcz wigilijny

Uszka do barszczu

Miska chlebowa do kremu

Rosół z makaronem

900 ml

1 porcja - 5 szt.

1 szt.

900 ml

25 zł

5 zł

7 zł

35 zł

DANIA ZIMNE

Ryba po grecku

Pasztet z gęsiny z żurawiną

Śledź na trzy smaki: w oleju,
w śmietanie, po kaszubsku

Kluski z makiem

250 g

250 g

3x 60 g

150 g

17 zł

25 zł

12 zł

18 zł

Tatar z łososia z kaparami
i suszonymi pomidorami

Tatar wołowy

4x 50 g

4x 50 g

40 zł

45 zł

WYBÓR

Krem borowikowy 900 ml 45 zł

Galarciki drobiowe 80 g 10 zł

ILOŚĆ

DANIA GŁÓWNE

Smażony filet z karpia

Smażony filet z dorsza

Łosoś z grilla na szpinaku

150 g

150 g

150 g

25 zł

25 zł

29 zł

Łosoś w cieście francuskim

Kotlet de Volaille

Roladka drobiowa nadziewana
szpinakiem, suszonymi pomidorami
i serem feta

Udko z gęsiny

100 g

130 g

150 g

200 g

21 zł

17 zł

20 zł

28 zł

Polędwiczki wieprzowe
w sosie kurkowym

Pierogi z kapustą i grzybami

Pierogi z serem

150 g

6 szt.

6 szt.

26 zł

24 zł

24 zł

Pierogi z gęsiną 6 szt. 30 zł



PLATER (6 porcji x 50 g)  

Rilette z golonki

Tortilla z łososiem, serkiem mascarpone i rukolą

Rolada drobiowo-wieprzowa z grzybami leśnymi

Schab nadziewany chrzanem i szczypiorkiem

Schab ze śliwką

75 zł

PLATER (12 porcji x 50 g)  130 zł

Tymbaliki z sandacza

Rilette z golonki

Tortilla z łososiem, serkiem mascarpone i rukolą

Rolada drobiowo-wieprzowa z grzybami leśnymi

Schab nadziewany chrzanem i szczypiorkiem

Schab ze śliwką

Tymbaliki z sandacza

PLATER (18 porcji x 50 g)  165 zł

Rilette z golonki

Tortilla z łososiem, serkiem mascarpone i rukolą

Rolada drobiowo-wieprzowa z grzybami leśnymi

Schab nadziewany chrzanem i szczypiorkiem

Schab ze śliwką

Tymbaliki z sandacza

SAŁATKI

Tradycyjna sałatka jarzynowa 0,5 kg 28 zł

DODATKI

Kapusta zasmażana z grzybami 200 g 18 zł

Bigos w słoiku 900 g 38 zł

WYBÓR ILOŚĆ



CIASTO NA PIERNICZKI

Surowe ciasto na pierniki 500 g 25 zł

SOSY

Sos grzybowy 250 ml 18 zł

Sos kurkowy 250 ml 18 zł

Surowe ciasto na pierniki 1 kg 50 zł

Sos pieczeniowy 250 ml 15 zł

WYBÓR ILOŚĆ

Zamówienia przyjmujemy do 22 grudnia 2025 r. do godziny 12.00 

> pod numerem: +48 600 900 380 +48 61 640 36 00, 

> mejlowo: recepcja@kosmowski.pl 

> w naszym sklepie internetowym

Odbiór zamówień będzie realizowany od 23 grudnia od godziny 18.00

do 24 grudnia do godziny 12.00

ŁĄCZNIE DO ZAPŁATY

IMIĘ I NAZWISKO NUMER KONTAKTOWY

PRZEWIDYWANY TERMIN ODBIORU I GODZINA SPOSÓB PŁATNOŚCI

DANE KLIENTA 

SPRAWDŹ TAKŻE W NASZYM SKLEPIE ONLINE:
KOSMOWSKI.PL/SKLEP/3-CATERING-WIGILIJNY

E-MAIL

ZALICZKA POZOSTAŁO DO ZAPŁATY


